平成 24 年５月 11 日

各   位
上 場 会 社 名

代表者役職氏名  取締役社長   宗 政  伸  一

（コード番号４６５１ 東証・大証一部、福証）

問い合わせ先   経営企画部長 富  永  敏  之
TEL 0 9 2‐ 4 3 6‐ 8 8 8 2

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

平成 24 年３月期（平成 23 年４月～平成 24 年３月）の個別業績につきまして、前期実績値との間に差異

が生じましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．平成 24 年３月期 通期個別業績と前期実績値との差異（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり

当期純利益

前 期 実 績 値  ( Ａ ) 26,122 △251 △235 △405 △8.51 円

当 期 実 績 値  ( Ｂ ) 27,751 109 121 73 1.53 円

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) 1,628 361 356 479 －

増 減 率 ( ％ ) 6.2 － － － －

（Ｂ－Ａ）／前期純資産額（％） 28.5％ 6.3％ 6.2％ 8.4％   －

２．差異の理由

ＨＳ事業部門において「太陽光発電システム」の販売が堅調に推移したことや環境資源開発事業部

門における「廃プラ加工処理」、「有機廃液処理」において搬入量が前期比で増加し増収となりました。

また、増収効果により、利益面も増益となりました。

以  上